Afast Holding BV • Grasbeemd 14, 5705 DG Helmond • Tel: +31 492 597400 • Fax: +31 492 597401 • info@afast.nl • www.afast.nl
Metall-Lastverteilteller zur Befestigung von einlagigen Systemen
Sendzimirverzinkter Stahl, 15 Zyklen Kesternich
Abmessung Ø 50 mm
Dicke: 1,00 mm
Lochdurchmesser: 5,00 - 7,00 mm
Unterseite: Flach, mit Zähnen, mit Standard- oder tiefer Prägung
Sintef Zulassung 2516
ETA Zulassung 08/0285
BESTELLCODE ABMESSUNG / FLACHE UNTERSEITE VERPACKUNG
1364969 SP-50-F3 SP 50 X 1,0mm F3 Ø 5,00mm 1000*
1364970 SP-50-F4 SP 50 X 1,0mm F4 Ø 7,00mm 1000*
BESTELLCODE ABMESSUNG / STANDARD PRÄGUNG VERPACKUNG
1364971 SP-50-S1 SP 50 X 1,0mm S 1 Ø 5,00mm 1000*
1364972 SP-50-S3 SP 50 X 1,0mm S 3 Ø 6,20mm 1000*
BESTELLCODE ABMESSUNG / TIEFE PRÄGUNG VERPACKUNG
1364968 SP-50-D3 SP 50 X 1,0mm D 3 Ø 7,00mm 1000
BESTELLCODE ABMESSUNGAFMETING / MIT ZÄHNEN / STANDARD PRÄGUNG VERPACKUNG
1365009 SPB-50-S4E SPB 50 X 1,0mm mit zähnen S 4 Ø 7,00mm 250
*Auch pro 500 st. gestapelt verpackt in Eimern. (Bestellcode+E)
Lastverteilteller mit Zähnen, für einen höheren Bemessungswert.
SP 50